
60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LZ MEISTBETEILIGUNG

Platz GruppenNr Gruppe Anzahl

1. 30 SV Theuerwang 31

2. 28 SV Roitham 23

3. 22 SV Frankenburg 21

4. 10 SV Lindach 18

5. 24 SV Kirchham 15

6. 29 SV Scharnstein/Thann 14

26 SV Neukirchen/Altm. 14

18 SG Vorchdorf 1879 14

9. 16 Priv. SV Mondsee 11

10. 27 SV Oberwang 9

11. 17 SG Puchheim 1907 8

12. 25 SV Laakirchen/Danz. 7

13. 31 SV Vöcklabruck 1876 6

14. 23 SV Grünau 5

14 Priv. SG Gmunden 5

15 Priv. SG Weyregg-Bach 5

12 ASKÖ Gmunden 5

18. 19 SK Lambach 3

13 ATSV Lenzing 3

21 SR Timelkam 3
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LZ TEILER LG (PLATZ 1-15)

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 46 Bolliger, Kurt
ASKÖ Gmunden

8813 4.4

2. 156 Heitzinger, Johannes
SV Roitham

2682 5.0

155 Stögermair, Robert
SV Roitham

6446 5.0

4. 209 Grasberger, Thomas
SV Laakirchen/Danz.

2179 5.6

5. 245 Grabner, Elfriede
Priv. SV Mondsee

7728 6.7

6. 147 Raser, Melanie
SV Roitham

5454 7.2

7. 177 Sperl, Herbert
SV Kirchham

127 7.8

8. 79 Leeb, Helen
SV Frankenburg

1315 8.9

9. 99 Herbst, Lukas
SV Lindach

2244 9.4

10. 141 Hahn, Herbert
SV Neukirchen/Altm.

2488 9.8

138 Pesendorfer, Paul
SV Neukirchen/Altm.

2527 9.8

12. 196 Riedl, Elias
SV Vöcklabruck 1876

5444 10.4

13. 198 Schober, Theresia
SV Vöcklabruck 1876

1342 10.7

14. 64 Pichler, Roland
SV Frankenburg

2557 11.0

15. 208 Anlanger, Beatrice Carina
SV Laakirchen/Danz.

3260 11.1

16. 157 Traxl, Kurt
SV Roitham

6894 12.0

17. 237 Schein, Franz
ATSV Lenzing

5887 12.5

18. 49 Thallinger, Stefan
ASKÖ Gmunden

6838 13.0

19. 210 Lehmann, Ernst-Peter
SV Laakirchen/Danz.

3913 13.1

20. 68 Kovalenko, Yury
SV Frankenburg

1485 13.6
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG MINI

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 23 Riesenhuber, Samuel
SV Theuerwang

2697 95.1 98.9 194.0 (6)

2. 82 Manhartsgruber, Fabian
SV Frankenburg

396 91.2 89.2 180.4 (1)

3. 25 Lutz, Nikolaus
SV Theuerwang

2711 90.2 89.3 179.5 (4)

4. 26 Starzinger, Tim
SV Theuerwang

2716 90.2 86.7 176.9 (2)

5. 214 Täublit, Emil
SV Laakirchen/Danz.

400 86.9 80.9 167.8 (0)

6. 166 Glasner, Carla
SV Roitham

5179 80.6 77.2 157.8 (1)

7. 27 Starzinger, Tobias
SV Theuerwang

2724 80.8 75.9 156.7 (0)

8. 95 Nedbal, Julian
SV Lindach

462 68.7 82.6 151.3 (2)

9. 115 Gebetsroither, Jonas
Priv. SG Weyregg-Bach

90111 79.8 70.9 150.7 (1)

10. 125 Hillinger, Simon
SG Vorchdorf 1879

90112 76.9 71.5 148.4 (1)

11. 30 Strassmayr, Tristan
SV Theuerwang

2709 67.2 49.5 116.7 (0)

12. 212 Fruhmann, Michael
SV Laakirchen/Danz.

397 52.3 49.0 101.3 (2)

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 28.01.2018 um 14:30:21



60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG-M MINI

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Theuerwang MJGM/1 70 275.5 274.9 550.4 (12)

23 Riesenhuber, Samuel 2697 95.1 98.9 194.0 (6)

25 Lutz, Nikolaus 2711 90.2 89.3 179.5 (4)

26 Starzinger, Tim 2716 90.2 86.7 176.9 (2)

2. Theuerwang MJGM/2 71 148.0 125.4 273.4 (0)

27 Starzinger, Tobias 2724 80.8 75.9 156.7 (0)

30 Strassmayr, Tristan 2709 67.2 49.5 116.7 (0)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG JUGEND 1 WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 72 Schmid, Simone
SV Frankenburg

4178 101.7 103.1 204.8 (13)

2. 14 Krainz, Nadja
SV Theuerwang

4283 101.3 102.9 204.2 (8)

3. 15 Kubista, Hanna
SV Theuerwang

4189 96.3 102.5 198.8 (13)

4. 77 Huemer, Carina
SV Frankenburg

4173 102.7 94.9 197.6 (7)

5. 73 Weber, Emma
SV Frankenburg

1317 95.9 99.1 195.0 (9)

6. 21 Maier, Sophie
SV Theuerwang

4269 91.4 99.4 190.8 (7)

7. 18 Schmiedel, Alisha
SV Theuerwang

2735 94.5 94.3 188.8 (3)

8. 79 Leeb, Helen
SV Frankenburg

1315 92.3 94.2 186.5 (7)

9. 80 Schrattenecker, Helena
SV Frankenburg

395 100.7 85.3 186.0 (9)

10. 74 Bachleithner, Sophie
SV Frankenburg

4177 90.2 94.8 185.0 (4)

11. 168 Müller, Marlies
SV Roitham

5172 90.1 91.5 181.6 (4)

12. 20 Gratzer, Larissa
SV Theuerwang

309 91.1 87.1 178.2 (2)

13. 241 Manglberger, Sophie
Priv. SV Mondsee

1946 88.5 88.7 177.2 (2)

14. 22 Felbinger, Lena
SV Theuerwang

307 84.6 88.4 173.0 (2)

15. 167 Müller, Iris
SV Roitham

5176 80.7 85.5 166.2 (2)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG JUGEND 1 MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 19 Gratzer, Yannick-Noel
SV Theuerwang

308 96.5 102.0 198.5 (11)

2. 17 Scherleithner, Jakob
SV Theuerwang

3150 92.3 98.3 190.6 (7)

3. 76 Preuner, Jakob
SV Frankenburg

1543 94.8 94.0 188.8 (3)

4. 81 Finstermann, Rene
SV Frankenburg

394 91.7 96.6 188.3 (4)

5. 197 Hackl, Günther
SV Vöcklabruck 1876

2703 93.7 94.1 187.8 (4)

6. 163 Hasenauer, Armin
SV Roitham

2462 93.7 92.0 185.7 (5)

7. 190 Baumgartinger, Benjamin
SV Kirchham

2577 95.1 88.6 183.7 (3)

8. 78 Bachinger, Andreas
SV Frankenburg

1319 91.9 89.9 181.8 (2)

9. 253 Weigerstorfer, Heiko
SV Scharnstein/Thann

90121 86.4 94.9 181.3 (7)

10. 252 Schardt, Gabriel
SV Scharnstein/Thann

90120 88.7 92.0 180.7 (3)

11. 75 Aschenberger, Samuel
SV Frankenburg

564 91.0 86.9 177.9 (1)

12. 124 Steinkogler, Simon
SG Vorchdorf 1879

773 82.1 92.9 175.0 (3)

13. 94 Buchinger, Denis
SV Lindach

1054 83.3 89.7 173.0 (1)

14. 164 Müller, Kilian
SV Roitham

5168 91.1 81.7 172.8 (3)

15. 242 Putz, Samuel
Priv. SV Mondsee

2535 83.9 83.5 167.4 (2)

16. 123 Gondosch, Elias
SG Vorchdorf 1879

810 80.2 86.8 167.0 (2)

17. 122 Kroner, Simon
SG Vorchdorf 1879

797 82.1 84.5 166.6 (1)

18. 189 Forstinger, Lukas
SV Kirchham

2417 75.3 86.4 161.7 (2)

19. 128 Lichtenwanger, David
SG Vorchdorf 1879

90113 77.2 84.0 161.2 (0)

20. 93 Pammer, Mario
SV Lindach

464 74.3 80.5 154.8 (2)

21. 91 Höglinger, Lucas
SV Lindach

1046 72.7 67.0 139.7 (0)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG-M JUGEND 1

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Theuerwang MJG1/1 67 289.0 304.8 593.8 (28)

14 Krainz, Nadja 4283 101.3 102.9 204.2 (8)

15 Kubista, Hanna 4189 96.3 102.5 198.8 (13)

21 Maier, Sophie 4269 91.4 99.4 190.8 (7)

2. Frankenburg MJG1/1 83 287.8 297.0 584.8 (26)

72 Schmid, Simone 4178 101.7 103.1 204.8 (13)

73 Weber, Emma 1317 95.9 99.1 195.0 (9)

74 Bachleithner, Sophie 4177 90.2 94.8 185.0 (4)

3. Theuerwang MJG1/2 68 283.3 294.6 577.9 (21)

19 Gratzer, Yannick-Noel 308 96.5 102.0 198.5 (11)

17 Scherleithner, Jakob 3150 92.3 98.3 190.6 (7)

18 Schmiedel, Alisha 2735 94.5 94.3 188.8 (3)

4. Frankenburg MJG1/2 84 288.5 275.8 564.3 (11)

77 Huemer, Carina 4173 102.7 94.9 197.6 (7)

76 Preuner, Jakob 1543 94.8 94.0 188.8 (3)

75 Aschenberger, Samuel 564 91.0 86.9 177.9 (1)

5. Frankenburg MJG1/3 85 284.9 269.4 554.3 (18)

79 Leeb, Helen 1315 92.3 94.2 186.5 (7)

80 Schrattenecker, Helena 395 100.7 85.3 186.0 (9)

78 Bachinger, Andreas 1319 91.9 89.9 181.8 (2)

6. Vorchdorf MJG1/3 91 244.4 264.2 508.6 (6)

124 Steinkogler, Simon 773 82.1 92.9 175.0 (3)

123 Gondosch, Elias 810 80.2 86.8 167.0 (2)

122 Kroner, Simon 797 82.1 84.5 166.6 (1)

7. Roitham MJG1/3 103 251.4 254.2 505.6 (7)

168 Müller, Marlies 5172 90.1 91.5 181.6 (4)

167 Müller, Iris 5176 80.7 85.5 166.2 (2)

166 Glasner, Carla 5179 80.6 77.2 157.8 (1)

8. Roitham MJG1/2 102 184.8 173.7 358.5 (8)

163 Hasenauer, Armin 2462 93.7 92.0 185.7 (5)

164 Müller, Kilian 5168 91.1 81.7 172.8 (3)



9. Theuerwang MJG1/3 69 175.7 175.5 351.2 (4)

20 Gratzer, Larissa 309 91.1 87.1 178.2 (2)

22 Felbinger, Lena 307 84.6 88.4 173.0 (2)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG JUGEND 2 WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 8 Pöllinger, Carina
SV Theuerwang

2725 99.9 102.4 202.3 (11)

2. 126 Hillinger, Christina
SG Vorchdorf 1879

1257 104.0 97.8 201.8 (11)

3. 7 Krainz, Anja
SV Theuerwang

2731 100.1 98.0 198.1 (6)

4. 130 Pesendorfer, Anna
SV Neukirchen/Altm.

856 92.7 100.4 193.1 (6)

5. 135 Zaunmair, Selina
SV Neukirchen/Altm.

3171 92.4 95.0 187.4 (5)

6. 10 Schmidt, Selina
SV Theuerwang

3135 93.8 88.2 182.0 (5)

7. 9 Kubista, Lea
SV Theuerwang

5190 89.8 92.2 182.0 (1)

8. 132 Pieringer, Sophie
SV Neukirchen/Altm.

2520 91.6 88.5 180.1 (3)

9. 11 Fischereder, Marlene
SV Theuerwang

311 85.9 83.4 169.3 (3)

10. 161 Bogner, Lisa
SV Roitham

1604 76.2 73.6 149.8 (0)

11. 240 Manglberger, Katharina
Priv. SV Mondsee

3770 75.2 70.9 146.1 (1)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG JUGEND 2 MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 162 Kastenhuber, Alexander
SV Roitham

2470 94.3 88.4 182.7 (3)

2. 66 Wienroither, Niklas
SV Frankenburg

1295 94.2 88.3 182.5 (6)

3. 65 Brand, Benjamin
SV Frankenburg

6358 91.5 90.4 181.9 (4)

4. 67 Krknjak, Marcel
SV Frankenburg

9320 93.0 87.7 180.7 (2)

5. 160 Philipp, Leonhard
SV Roitham

9425 82.7 77.6 160.3 (0)

6. 127 Thanner, Florian
SG Vorchdorf 1879

3136 72.8 81.8 154.6 (3)

7. 187 Lüftinger, Alexander
SV Kirchham

2579 76.0 70.6 146.6 (1)

8. 134 Weber, Raphael
SV Neukirchen/Altm.

90115 70.5 76.0 146.5 (1)

9. 133 Mittendorfer, Stefan
SV Neukirchen/Altm.

90114 82.7 58.7 141.4 (1)

10. 186 Ennser, Julian
SV Kirchham

1230 51.7 51.5 103.2 (0)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG-M JUGEND 2

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Theuerwang MJG2/1 65 289.8 292.6 582.4 (18)

8 Pöllinger, Carina 2725 99.9 102.4 202.3 (11)

7 Krainz, Anja 2731 100.1 98.0 198.1 (6)

9 Kubista, Lea 5190 89.8 92.2 182.0 (1)

2. Neukirchen MJG2/1 92 276.7 283.9 560.6 (14)

130 Pesendorfer, Anna 856 92.7 100.4 193.1 (6)

135 Zaunmair, Selina 3171 92.4 95.0 187.4 (5)

132 Pieringer, Sophie 2520 91.6 88.5 180.1 (3)

3. Frankenburg MJG2/1 82 278.7 266.4 545.1 (12)

66 Wienroither, Niklas 1295 94.2 88.3 182.5 (6)

65 Brand, Benjamin 6358 91.5 90.4 181.9 (4)

67 Krknjak, Marcel 9320 93.0 87.7 180.7 (2)

4. Roitham MJG2/1 101 253.2 239.6 492.8 (3)

162 Kastenhuber, Alexander 2470 94.3 88.4 182.7 (3)

160 Philipp, Leonhard 9425 82.7 77.6 160.3 (0)

161 Bogner, Lisa 1604 76.2 73.6 149.8 (0)

5. Theuerwang MJG2/2 66 179.7 171.6 351.3 (8)

10 Schmidt, Selina 3135 93.8 88.2 182.0 (5)

11 Fischereder, Marlene 311 85.9 83.4 169.3 (3)

6. Kirchham MJG2/1 109 127.7 122.1 249.8 (1)

187 Lüftinger, Alexander 2579 76.0 70.6 146.6 (1)

186 Ennser, Julian 1230 51.7 51.5 103.2 (0)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG JUNGSCHÜTZINNEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 5 Ohler, Laura
SV Theuerwang

503 99.7 101.7 101.5 104.7 407.6 (25)

2. 129 Sommer, Laura
SG Vorchdorf 1879

882 89.6 99.4 95.4 95.4 379.8 (12)

3. 98 Auinger, Elena
SV Lindach

3463 83.0 94.9 93.5 96.8 368.2 (4)

4. 185 Ennser, Sophie
SV Kirchham

2578 87.6 83.1 89.1 78.6 338.4 (3)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG JUNGSCHÜTZEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 158 Bogner, Daniel
SV Roitham

2461 89.9 95.9 96.5 96.4 378.7 (7)

2. 227 Hüthmayr, Hans
SV Scharnstein/Thann

4318 87.8 94.5 91.0 95.3 368.6 (7)

3. 110 Auer, Johannes
Priv. SG Weyregg-Bach

6966 90.8 87.8 94.2 94.7 367.5 (6)

4. 71 Reisenberger, Jonas
SV Frankenburg

2652 93.7 93.7 88.3 89.5 365.2 (6)

5. 159 Pamminger, Matthias
SV Roitham

873 85.1 92.7 84.1 81.7 343.6 (3)

6. 196 Riedl, Elias
SV Vöcklabruck 1876

5444 87.7 81.9 84.2 85.1 338.9 (5)

7. 182 Baumgartinger, Fabian
SV Kirchham

2100 76.5 73.9 80.2 75.8 306.4 (2)

8. 138 Pesendorfer, Paul
SV Neukirchen/Altm.

2527 62.8 73.6 88.0 69.5 293.9 (4)

9. 137 Treml, Michael
SV Neukirchen/Altm.

3161 56.1 67.1 58.2 73.4 254.8 (0)
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60. BZM - 2018 Finale Junioren
Luftgewehr
28.01.2018

Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG JUNIOREN FINALE

Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 5876 STIX Andreas AUT 51.1
10.4
10.0
10.8

102.3
10.7
9.2

10.1

112.7
10.4
10.2

122.9
10.6
10.1

133.5
10.0
10.2

143.6
10.4
10.4

153.6
10.8
10.4

163.8
10.0
10.6

174.2
10.3
10.7

247.4

2 4918 HOFMANN Laura AUT 47.6
9.2

10.0
10.2

98.3
8.1

10.1
10.4

108.5
10.2
9.3

117.8
10.5
9.5

128.3
10.3
8.5

137.8
10.4
10.4

148.1
9.5
9.2

156.6
9.3

10.1

167.0
8.5

10.6

234.6

3 4404 RAFFELSBERGER
Tobias

AUT 48.0
9.0

10.3
8.8

96.7
9.5

10.4
9.5

105.4
8.7
9.1

114.5
8.6
9.0

123.1
10.5
10.3

132.1
9.5
9.8

142.6
10.3
8.8

152.9
10.6
8.0

162.4 209.9

4 5495 TRAXL Viktoria AUT 46.3
9.2

10.1
9.1

95.1
8.5
9.4
9.5

105.2
10.1
9.2

114.4
9.8
8.6

124.2
10.0
10.2

132.8
10.1
10.3

142.8
8.1
9.6

153.0 163.1 191.1

5 2167 KASTENHUBER
Simon

AUT 49.6
9.7

10.4
9.7

97.5
9.5

10.3
10.6

105.2
7.7
8.0

113.2
9.7

10.4

122.9
7.0
8.2

133.3
9.8
9.0

140.3 148.5 158.3 167.3

6 7203 GRUBINGER
Alexander

AUT 47.7
7.9
9.9
9.7

92.7
10.3
9.9
9.3

99.7
7.0
6.6

106.3
9.4

10.4

115.7
9.7

10.3

126.1 135.8 146.1 146.1

7 2384 PFARL Sabine AUT 45.2
8.2
9.3

10.1

84.4
7.9
9.7

10.7

94.3
9.9

10.1

104.4
9.3

10.5

113.7 124.2 124.2

8 1102 MAHMUTOVIC
Maida

AUT 0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0 MAN SO
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG JUNIOREN (QUALI)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 54 Stix, Andreas
SG Puchheim 1907

5876 101.9 103.7 101.0 103.1 409.7 (22) QF

2. 3 Raffelsberger, Tobias
SV Theuerwang

4404 100.8 99.4 101.1 102.8 404.1 (19) QF

3. 218 Hofmann, Laura
SV Scharnstein/Thann

4918 99.8 101.4 101.7 100.1 403.0 (18) QF

4. 153 Mahmutovic, Maida
SV Roitham

1102 98.3 97.3 100.7 100.2 396.5 (16) QF

5. 152 Traxl, Viktoria
SV Roitham

5495 95.4 91.8 96.2 97.4 380.8 (9) QF

6. 97 Pfarl, Sabine
SV Lindach

2384 95.6 94.2 93.8 94.5 378.1 (5) QF

7. 201 Grubinger, Alexander
SV Oberwang

7203 99.5 93.3 89.0 94.9 376.7 (10) QF

8. 154 Kastenhuber, Simon
SV Roitham

2167 90.6 92.0 90.9 95.5 369.0 (5) QF

9. 202 Lettner, Franz
SV Oberwang

1188 91.1 90.2 92.5 93.9 367.7 (6)

10. 200 Resch, Andreas
SV Oberwang

1074 87.9 94.9 88.3 88.6 359.7 (3)

11. 225 Hageneder, Moritz
SV Scharnstein/Thann

7310 88.3 87.7 89.5 91.3 356.8 (7)

12. 183 Baumgartinger, Sebastian
SV Kirchham

2093 88.7 85.0 84.7 85.2 343.6 (2)

13. 224 Schober, Pascal
SV Scharnstein/Thann

4321 88.6 83.0 71.8 91.1 334.5 (3)
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



60. BZM - 2018 Finale Frauen
Luftgewehr
28.01.2018

Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG FRAUEN FINALE

Rank Bib No Name Nat
1st

Comp.
Stage

2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 5457 RASER Christina AUT 47.7
9.6

10.0
9.1

98.0
10.6
8.4
9.3

108.0
10.0
10.2

118.2
9.6
8.5

127.8
9.7

10.0

136.3
8.9

10.3

146.0
9.6

10.3

156.0
9.6

10.5

164.9
9.7
9.2

234.1

2 5454 RASER Melanie AUT 46.6
8.7
9.0
8.9

95.3
9.5

10.5
10.5

105.7
10.4
9.8

115.5
10.3
9.4

125.8
10.0
9.4

135.2
10.1
8.7

145.2
10.1
9.2

154.6
10.1
9.0

164.7
9.6

10.4

231.8

3 2336 NEUBACHER Eva-
Maria

AUT 46.9
8.7
8.8
9.7

94.3
10.7
9.0
9.0

103.6
9.3

10.4

114.0
9.3

10.2

123.3
9.3

10.2

133.5
10.3
10.0

142.8
8.9
9.8

153.0
9.4
9.8

163.3 211.2

4 8396 KASTENHUBER
Beate

AUT 47.2
9.5
9.9
8.2

92.3
8.9

10.7
9.3

102.8
10.5
8.9

111.7
9.8
9.9

121.5
10.6
9.5

131.4
10.8
8.8

142.0
8.2

10.1

151.5 162.3 189.4

5 2226 ENNSER Denise AUT 47.3
10.2
9.3

10.1

93.6
8.1
9.6
9.6

102.5
8.9
8.0

110.5
9.2
9.1

119.7
8.7
8.4

128.8
7.5
8.5

137.5 145.9 153.4 161.9

6 3260 ANLANGER
Beatrice Carina

AUT 45.3
7.2

10.1
8.4

89.4
10.1
9.5
9.3

100.2
10.8
8.8

109.0
8.8
9.0

117.8
8.8

10.2

126.8 135.6 145.8 145.8

7 3941 HÖGLINGER
Claudia

AUT 36.7
1.5
8.5
7.2

84.0
9.5

10.0
9.9

90.1
6.1
9.5

99.6
10.0
7.8

109.6 117.4 117.4

8 7729 GRABNER Lisa-
Maria

AUT 0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0 MAN SO
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG FRAUEN (QUALI)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 147 Raser, Melanie
SV Roitham

5454 101.2 101.3 101.8 99.6 403.9 (24) QF

2. 34 Ennser, Denise
SV Theuerwang

2226 98.8 100.7 99.9 101.4 400.8 (20) QF

3. 146 Raser, Christina
SV Roitham

5457 96.8 102.7 98.8 101.5 399.8 (14) QF

4. 148 Kastenhuber, Beate
SV Roitham

8396 98.0 100.2 104.8 96.7 399.7 (20) QF

5. 85 Neubacher, Eva-Maria
SV Lindach

2336 97.2 95.6 100.3 102.1 395.2 (15) QF

6. 208 Anlanger, Beatrice Carina
SV Laakirchen/Danz.

3260 90.0 91.5 94.6 98.8 374.9 (11) QF

7. 246 Grabner, Lisa-Maria
Priv. SV Mondsee

7729 95.5 90.6 92.9 95.6 374.6 (7) QF

8. 102 Höglinger, Claudia
SV Lindach

3941 86.4 90.5 91.4 87.8 356.1 (6) QF

9. 184 Schneeberger, Michaela
SV Kirchham

2580 90.1 85.1 87.0 81.0 343.2 (4)

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 28.01.2018 um 14:29:51

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



60. BZM - 2018 Finale Männer
Luftgewehr
28.01.2018

Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG MÄNNER FINALE

Rank Bib No Name Nat
1st

Comp.
Stage

2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 7854 RUMPLMAYR
Johannes

AUT 48.5
10.2
9.3
9.6

96.6
10.0
9.4

10.3

106.7
10.1
9.7

116.4
10.0
10.6

126.4
10.5
8.7

137.0
10.4
10.1

147.5
10.1
9.8

156.2
10.1
9.8

166.6
10.0
9.5

236.0

2 9068 BAUMGARTNER
Walter

AUT 48.5
10.3
10.2
10.1

98.3
8.4
9.5
9.8

109.1
10.8
8.9

118.0
9.0
8.9

127.0
10.0
10.8

135.9
9.5
9.0

145.9
9.7
9.7

156.7
9.9
8.1

166.2
8.9

10.2

231.7

3 2483 HASELMAIER
Thomas

AUT 48.0
10.4
9.9
9.8

95.1
9.2
8.7
9.5

105.3
10.2
8.5

113.8
9.5

10.4

123.3
10.4
10.3

133.7
9.0
8.0

144.1
9.5
9.6

154.4
10.7
10.0

163.4 211.2

4 1053 BRAND Matthias AUT 48.8
10.5
7.2

10.8

97.0
10.5
9.8

10.0

105.8
8.8
8.7

114.5
8.2

10.6

122.7
9.3
9.2

133.3
9.4

10.0

142.6
8.4
8.8

151.8 161.2 188.4

5 7767 REITER Gabriel AUT 45.3
8.9
8.0
8.9

94.1
9.5

10.0
10.5

104.0
9.9
9.5

113.5
8.5

10.1

122.0
9.2
9.5

132.1
10.2
9.5

141.3 150.8 161.0 170.5

6 4719 NUSSBAUMER
Dominik

AUT 46.9
9.2

10.1
10.5

95.4
7.5
9.6

10.5

105.0
9.6
8.0

113.0
9.7
9.3

122.7
8.2
8.2

132.0 140.2 148.4 148.4

7 4008 HOFMANN Richard AUT 0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0 MAN SO

881 SCHOCK Jonathan AUT 0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0 MAN SO
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG MÄNNER (QUALI)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 230 Rumplmayr, Johannes
SV Grünau

7854 101.8 100.6 97.7 103.0 403.1 (21) QF

2. 178 Baumgartner, Walter
SV Kirchham

9068 99.4 101.4 101.1 99.7 401.6 (18) QF

3. 63 Brand, Matthias
SV Frankenburg

1053 101.8 100.7 97.1 100.0 399.6 (18) QF

4. 219 Hofmann, Richard
SV Scharnstein/Thann

4008 101.4 97.4 100.3 99.3 398.4 (22) QF

5. 56 Haselmaier, Thomas
SG Puchheim 1907

2483 99.5 99.0 97.1 102.1 397.7 (16) QF

6. 114 Schock, Jonathan
Priv. SG Weyregg-Bach

881 96.0 99.5 102.8 98.2 396.5 (16) QF

7. 144 Nussbaumer, Dominik
SV Neukirchen/Altm.

4719 97.6 100.1 98.2 99.9 395.8 (16) QF

8. 120 Reiter, Gabriel
SG Vorchdorf 1879

7767 98.6 98.5 96.7 98.2 392.0 (13) QF

9. 64 Pichler, Roland
SV Frankenburg

2557 99.2 99.2 98.3 95.2 391.9 (11)

10. 111 Bieringer, Peter
Priv. SG Weyregg-Bach

2499 96.2 94.0 99.0 100.0 389.2 (13)

11. 149 Traxl, Julian
SV Roitham

6893 95.7 98.5 96.5 97.1 387.8 (12)

12. 151 Neuböck, David
SV Roitham

1129 96.7 97.4 96.3 96.1 386.5 (11)

13. 62 Krknjak, Alexander
SV Frankenburg

3700 94.6 94.6 96.6 97.5 383.3 (11)

14. 43 Hollig, Manuel
SK Lambach

2925 96.3 97.2 96.5 92.4 382.4 (10)

15. 2 Prinstinger, Manuel
SV Theuerwang

3369 94.7 95.4 92.7 99.0 381.8 (10)

16. 206 Kreuzer, Christian
SV Oberwang

8616 89.2 96.4 95.1 100.8 381.5 (10)

17. 145 Zauner, Stefan
SV Neukirchen/Altm.

7308 89.9 97.6 96.9 94.0 378.4 (10)

18. 4 Maier, Dominik
SV Theuerwang

8374 94.6 90.5 98.1 94.3 377.5 (8)

19. 231 Erdogan, Murat
SV Grünau

1632 92.0 93.1 97.0 95.0 377.1 (9)

20. 48 Thallinger, Ralph
ASKÖ Gmunden

6835 90.2 95.2 94.8 95.6 375.8 (8)

21. 203 Hofauer, Josef
SV Oberwang

964 95.9 89.6 92.4 97.0 374.9 (9)

22. 179 Bammer, Johannes
SV Kirchham

9162 96.0 93.6 89.4 93.0 372.0 (13)



23. 89 Wohl, Markus
SV Lindach

7443 87.7 93.6 96.1 94.2 371.6 (5)

24. 121 Haas, Michael
SG Vorchdorf 1879

1015 90.5 94.3 87.2 98.8 370.8 (8)

25. 47 Lahninger, Mario
ASKÖ Gmunden

3238 94.4 90.0 92.7 92.9 370.0 (4)

26. 150 Schöfbenker, Michael
SV Roitham

3707 90.4 93.9 91.1 92.7 368.1 (5)

27. 99 Herbst, Lukas
SV Lindach

2244 90.1 90.0 93.7 90.6 364.4 (4)

28. 223 Lechner, Florian
SV Scharnstein/Thann

2600 90.4 84.8 94.8 91.6 361.6 (6)

29. 68 Kovalenko, Yury
SV Frankenburg

1485 92.6 86.8 88.4 93.2 361.0 (6)

30. 90 Pülzl, Manfred
SV Lindach

5397 92.1 86.7 88.1 90.8 357.7 (7)

31. 180 Geishüttner, Daniel
SV Kirchham

1223 85.8 83.7 90.7 95.6 355.8 (3)

32. 235 Buchegger, Erik
SV Grünau

1180 79.7 94.0 90.3 91.2 355.2 (6)

33. 88 Kreuzeder, Jochen
SV Lindach

3676 91.0 87.6 81.1 92.0 351.7 (5)

34. 205 Hofauer, Andreas
SV Oberwang

961 86.1 88.7 88.2 88.4 351.4 (5)

35. 192 Radner, Gerald
SV Kirchham

2590 83.8 90.6 78.9 79.9 333.2 (2)

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 28.01.2018 um 14:30:11

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG-M ALLGEMEIN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Roitham MA/1 97 296.0 304.2 305.4 297.8 1203.4 (58)

147 Raser, Melanie 5454 101.2 101.3 101.8 99.6 403.9 (24)

146 Raser, Christina 5457 96.8 102.7 98.8 101.5 399.8 (14)

148 Kastenhuber, Beate 8396 98.0 100.2 104.8 96.7 399.7 (20)

2. Puchheim MA/1 78 297.4 296.5 296.0 300.9 1190.8 (46)

54 Stix, Andreas 5876 101.9 103.7 101.0 103.1 409.7 (22)

56 Haselmaier, Thomas 2483 99.5 99.0 97.1 102.1 397.7 (16)

53 Högl, Albert 2364 96.0 93.8 97.9 95.7 383.4 (8)

3. Roitham MA/4 100 289.7 293.6 298.1 297.0 1178.4 (44)

155 Stögermair, Robert 6446 100.7 100.2 98.6 101.1 400.6 (18)

156 Heitzinger, Johannes 2682 95.0 99.2 98.3 98.8 391.3 (13)

157 Traxl, Kurt 6894 94.0 94.2 101.2 97.1 386.5 (13)

4. Frankenburg MA/1 81 295.6 294.5 292.0 292.7 1174.8 (40)

63 Brand, Matthias 1053 101.8 100.7 97.1 100.0 399.6 (18)

64 Pichler, Roland 2557 99.2 99.2 98.3 95.2 391.9 (11)

62 Krknjak, Alexander 3700 94.6 94.6 96.6 97.5 383.3 (11)

5. Theuerwang MA/2 64 290.5 291.8 298.9 292.3 1173.5 (44)

5 Ohler, Laura 503 99.7 101.7 101.5 104.7 407.6 (25)

6 Maier, Michael 4235 96.2 99.6 99.3 93.3 388.4 (11)

4 Maier, Dominik 8374 94.6 90.5 98.1 94.3 377.5 (8)

6. Theuerwang MA/1 63 287.4 288.2 293.1 301.6 1170.3 (38)

3 Raffelsberger, Tobias 4404 100.8 99.4 101.1 102.8 404.1 (19)

1 Frühwirth, Karin 1894 91.9 93.4 99.3 99.8 384.4 (9)

2 Prinstinger, Manuel 3369 94.7 95.4 92.7 99.0 381.8 (10)

7. Vorchdorf MA/1 89 296.7 293.1 287.0 292.2 1169.0 (37)

120 Reiter, Gabriel 7767 98.6 98.5 96.7 98.2 392.0 (13)

116 Probst, Rainer 5321 101.1 97.1 96.1 96.9 391.2 (12)

117 Laimer, Franz 3815 97.0 97.5 94.2 97.1 385.8 (12)

8. Grünau MA/1 116 293.3 289.1 289.1 297.0 1168.5 (38)

230 Rumplmayr, Johannes 7854 101.8 100.6 97.7 103.0 403.1 (21)

232 Hofer, Andreas 2857 99.5 95.4 94.4 99.0 388.3 (8)



231 Erdogan, Murat 1632 92.0 93.1 97.0 95.0 377.1 (9)

9. Weyregg-Bach MA/1 88 283.0 281.3 296.0 292.9 1153.2 (35)

114 Schock, Jonathan 881 96.0 99.5 102.8 98.2 396.5 (16)

111 Bieringer, Peter 2499 96.2 94.0 99.0 100.0 389.2 (13)

110 Auer, Johannes 6966 90.8 87.8 94.2 94.7 367.5 (6)

10. Roitham MA/3 99 284.3 281.1 287.8 293.1 1146.3 (30)

153 Mahmutovic, Maida 1102 98.3 97.3 100.7 100.2 396.5 (16)

152 Traxl, Viktoria 5495 95.4 91.8 96.2 97.4 380.8 (9)

154 Kastenhuber, Simon 2167 90.6 92.0 90.9 95.5 369.0 (5)

11. Vöcklabruck MA/1 110 290.8 282.3 284.5 288.6 1146.2 (33)

193 Riedl, Alfred 5622 100.2 100.8 100.5 96.9 398.4 (19)

194 Riedl, Herbert 5625 95.7 92.9 93.3 92.4 374.3 (7)

195 Mairhofer, Walter 4256 94.9 88.6 90.7 99.3 373.5 (7)

12. Roitham MA/2 98 282.8 289.8 283.9 285.9 1142.4 (28)

149 Traxl, Julian 6893 95.7 98.5 96.5 97.1 387.8 (12)

151 Neuböck, David 1129 96.7 97.4 96.3 96.1 386.5 (11)

150 Schöfbenker, Michael 3707 90.4 93.9 91.1 92.7 368.1 (5)

13. Lindach MA/1 59 277.5 283.0 292.5 289.3 1142.3 (33)

85 Neubacher, Eva-Maria 2336 97.2 95.6 100.3 102.1 395.2 (15)

84 Littig, Herbert 4115 88.7 94.6 98.3 93.4 375.0 (10)

83 Bleckenwegner, Christian 1027 91.6 92.8 93.9 93.8 372.1 (8)

14. Neukirchen MA/3 96 280.8 287.6 291.0 282.5 1141.9 (30)

144 Nussbaumer, Dominik 4719 97.6 100.1 98.2 99.9 395.8 (16)

145 Zauner, Stefan 7308 89.9 97.6 96.9 94.0 378.4 (10)

143 Hirsch, Johann 8558 93.3 89.9 95.9 88.6 367.7 (4)

15. Kirchham MA/1 107 281.2 278.7 281.2 288.3 1129.4 (34)

178 Baumgartner, Walter 9068 99.4 101.4 101.1 99.7 401.6 (18)

179 Bammer, Johannes 9162 96.0 93.6 89.4 93.0 372.0 (13)

180 Geishüttner, Daniel 1223 85.8 83.7 90.7 95.6 355.8 (3)

16. Vorchdorf MA/2 90 282.4 283.2 272.6 289.6 1127.8 (26)

118 Neuhuber, Bernhard 4648 93.4 97.5 97.9 97.1 385.9 (9)

119 Leithinger, Robert 3952 98.5 91.4 87.5 93.7 371.1 (9)

121 Haas, Michael 1015 90.5 94.3 87.2 98.8 370.8 (8)

17. Laakirchen MA/1 113 276.6 280.8 283.2 281.5 1122.1 (31)

210 Lehmann, Ernst-Peter 3913 93.2 95.7 95.3 91.5 375.7 (10)

208 Anlanger, Beatrice Carina 3260 90.0 91.5 94.6 98.8 374.9 (11)

209 Grasberger, Thomas 2179 93.4 93.6 93.3 91.2 371.5 (10)

18. Gmunden ASKÖ MA/1 77 276.5 276.9 283.5 283.2 1120.1 (20)

48 Thallinger, Ralph 6835 90.2 95.2 94.8 95.6 375.8 (8)

49 Thallinger, Stefan 6838 91.9 91.7 96.0 94.7 374.3 (8)



47 Lahninger, Mario 3238 94.4 90.0 92.7 92.9 370.0 (4)

19. Mondsee MA/1 119 283.7 272.6 282.2 277.5 1116.0 (17)

244 Grabner, Maria 2143 96.9 93.6 95.4 96.7 382.6 (5)

246 Grabner, Lisa-Maria 7729 95.5 90.6 92.9 95.6 374.6 (7)

245 Grabner, Elfriede 7728 91.3 88.4 93.9 85.2 358.8 (5)

20. Oberwang MA/2 112 271.2 274.7 275.7 286.2 1107.8 (24)

206 Kreuzer, Christian 8616 89.2 96.4 95.1 100.8 381.5 (10)

203 Hofauer, Josef 964 95.9 89.6 92.4 97.0 374.9 (9)

205 Hofauer, Andreas 961 86.1 88.7 88.2 88.4 351.4 (5)

21. Oberwang MA/1 111 278.5 278.4 269.8 277.4 1104.1 (19)

201 Grubinger, Alexander 7203 99.5 93.3 89.0 94.9 376.7 (10)

202 Lettner, Franz 1188 91.1 90.2 92.5 93.9 367.7 (6)

200 Resch, Andreas 1074 87.9 94.9 88.3 88.6 359.7 (3)

22. Lambach MA/1 75 273.7 268.4 266.2 273.3 1081.6 (18)

43 Hollig, Manuel 2925 96.3 97.2 96.5 92.4 382.4 (10)

44 Neumitka, Franz 4671 92.0 80.7 85.6 92.2 350.5 (3)

42 Hattinger, Herwig 2619 85.4 90.5 84.1 88.7 348.7 (5)

23. Kirchham MA/2 108 246.6 240.6 242.6 248.1 977.9 (8)

183 Baumgartinger, Sebastian 2093 88.7 85.0 84.7 85.2 343.6 (2)

181 Baumgartinger, Günther 871 81.4 81.7 77.7 87.1 327.9 (4)

182 Baumgartinger, Fabian 2100 76.5 73.9 80.2 75.8 306.4 (2)

24. Gmunden Priv. MA/1 86 188.2 192.3 196.5 180.9 757.9 (21)

103 Paschinger, Andreas 4943 98.4 101.4 102.9 96.0 398.7 (16)

104 Horninger, Robert 2976 89.8 90.9 93.6 84.9 359.2 (5)

25. Grünau MA/2 117 164.0 179.0 179.5 173.2 695.7 (8)

235 Buchegger, Erik 1180 79.7 94.0 90.3 91.2 355.2 (6)

233 Rumplmayr, Christian 5731 84.3 85.0 89.2 82.0 340.5 (2)

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 28.01.2018 um 14:32:24



60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG SEN 1 WEIBLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 217 Hofmann, Andrea
SV Scharnstein/Thann

566 98.7 99.2 97.2 95.2 390.3 (14)

2. 1 Frühwirth, Karin
SV Theuerwang

1894 91.9 93.4 99.3 99.8 384.4 (9)

3. 244 Grabner, Maria
Priv. SV Mondsee

2143 96.9 93.6 95.4 96.7 382.6 (5)

4. 245 Grabner, Elfriede
Priv. SV Mondsee

7728 91.3 88.4 93.9 85.2 358.8 (5)

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 28.01.2018 um 14:30:51



60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG SEN 1 MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 155 Stögermair, Robert
SV Roitham

6446 100.7 100.2 98.6 101.1 400.6 (18)

2. 103 Paschinger, Andreas
Priv. SG Gmunden

4943 98.4 101.4 102.9 96.0 398.7 (16)

3. 193 Riedl, Alfred
SV Vöcklabruck 1876

5622 100.2 100.8 100.5 96.9 398.4 (19)

4. 222 Schmidt, Thomas
SV Scharnstein/Thann

6070 101.1 98.9 93.8 98.2 392.0 (11)

5. 156 Heitzinger, Johannes
SV Roitham

2682 95.0 99.2 98.3 98.8 391.3 (13)

6. 116 Probst, Rainer
SG Vorchdorf 1879

5321 101.1 97.1 96.1 96.9 391.2 (12)

7. 70 Manhartsgruber, Erwin
SV Frankenburg

545 96.5 98.5 96.1 99.0 390.1 (13)

8. 6 Maier, Michael
SV Theuerwang

4235 96.2 99.6 99.3 93.3 388.4 (11)

9. 226 Hüthmayr, Hans Peter
SV Scharnstein/Thann

3094 97.4 96.4 97.0 97.2 388.0 (9)

10. 157 Traxl, Kurt
SV Roitham

6894 94.0 94.2 101.2 97.1 386.5 (13)

11. 117 Laimer, Franz
SG Vorchdorf 1879

3815 97.0 97.5 94.2 97.1 385.8 (12)

12. 53 Högl, Albert
SG Puchheim 1907

2364 96.0 93.8 97.9 95.7 383.4 (8)

13. 69 Diewald, Gerhard
SV Frankenburg

1325 92.6 97.7 99.3 91.5 381.1 (10)

14. 216 Riedler, Thomas
SV Scharnstein/Thann

5633 93.6 94.9 94.8 93.9 377.2 (11)

15. 84 Littig, Herbert
SV Lindach

4115 88.7 94.6 98.3 93.4 375.0 (10)

16. 49 Thallinger, Stefan
ASKÖ Gmunden

6838 91.9 91.7 96.0 94.7 374.3 (8)

17. 194 Riedl, Herbert
SV Vöcklabruck 1876

5625 95.7 92.9 93.3 92.4 374.3 (7)

18. 83 Bleckenwegner, Christian
SV Lindach

1027 91.6 92.8 93.9 93.8 372.1 (8)

19. 209 Grasberger, Thomas
SV Laakirchen/Danz.

2179 93.4 93.6 93.3 91.2 371.5 (10)

20. 119 Leithinger, Robert
SG Vorchdorf 1879

3952 98.5 91.4 87.5 93.7 371.1 (9)

21. 143 Hirsch, Johann
SV Neukirchen/Altm.

8558 93.3 89.9 95.9 88.6 367.7 (4)

22. 104 Horninger, Robert
Priv. SG Gmunden

2976 89.8 90.9 93.6 84.9 359.2 (5)



23. 243 Strobl, Matthias
Priv. SV Mondsee

6728 83.7 88.1 91.1 94.5 357.4 (2)

24. 44 Neumitka, Franz
SK Lambach

4671 92.0 80.7 85.6 92.2 350.5 (3)

25. 86 Herbst, Egon
SV Lindach

2718 85.0 85.8 88.2 90.2 349.2 (5)

26. 42 Hattinger, Herwig
SK Lambach

2619 85.4 90.5 84.1 88.7 348.7 (5)

27. 181 Baumgartinger, Günther
SV Kirchham

871 81.4 81.7 77.7 87.1 327.9 (4)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG SEN 2 MÄNNLICH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 232 Hofer, Andreas
SV Grünau

2857 99.5 95.4 94.4 99.0 388.3 (8)

2. 118 Neuhuber, Bernhard
SG Vorchdorf 1879

4648 93.4 97.5 97.9 97.1 385.9 (9)

3. 215 Wittmann, Gerhard
SV Laakirchen/Danz.

7436 95.7 95.9 90.8 97.0 379.4 (10)

4. 210 Lehmann, Ernst-Peter
SV Laakirchen/Danz.

3913 93.2 95.7 95.3 91.5 375.7 (10)

5. 195 Mairhofer, Walter
SV Vöcklabruck 1876

4256 94.9 88.6 90.7 99.3 373.5 (7)

6. 239 Aumüller, Alois
ATSV Lenzing

744 85.1 93.6 88.5 96.3 363.5 (7)

7. 107 Baumgärtner, Herbert
Priv. SG Gmunden

884 86.5 90.6 84.8 94.8 356.7 (5)

8. 233 Rumplmayr, Christian
SV Grünau

5731 84.3 85.0 89.2 82.0 340.5 (2)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG SEN 2+

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 108 Tomitza, Eberhard
Priv. SG Gmunden

6874 104.9 103.9 101.9 104.2 414.9 (29)

2. 109 Eder, Johann
Priv. SG Gmunden

1088 98.6 100.7 101.8 103.7 404.8 (24)

3. 177 Sperl, Herbert
SV Kirchham

127 98.4 102.4 100.2 100.8 401.8 (20)

4. 139 Rudics, Elmar
SV Neukirchen/Altm.

7295 99.3 97.7 101.8 100.6 399.4 (16)

5. 220 Malojer, Josef
SV Scharnstein/Thann

90117 99.7 94.2 97.8 98.2 389.9 (10)

6. 250 Daxinger, Josef
Priv. SV Mondsee

1270 92.7 101.2 95.4 98.8 388.1 (10)

7. 140 Schachinger, Gottfried
SV Neukirchen/Altm.

5820 92.1 99.3 95.8 100.0 387.2 (12)

8. 142 Stingl, Ernst
SV Neukirchen/Altm.

1954 92.5 92.9 98.5 92.6 376.5 (9)

9. 249 Gierbl, Herbert
Priv. SV Mondsee

2075 92.0 94.4 96.0 93.6 376.0 (6)

10. 141 Hahn, Herbert
SV Neukirchen/Altm.

2488 87.7 89.9 89.2 93.7 360.5 (5)

11. 221 Lichtenwagner, Alfons
SV Scharnstein/Thann

90118 83.1 93.6 85.9 77.6 340.2 (5)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG-M SEN 2+

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Gmunden Priv. MS2+/1 87 203.5 204.6 203.7 207.9 819.7 (53)

108 Tomitza, Eberhard 6874 104.9 103.9 101.9 104.2 414.9 (29)

109 Eder, Johann 1088 98.6 100.7 101.8 103.7 404.8 (24)

2. Neukirchen MS2+/1 94 191.4 197.0 197.6 200.6 786.6 (28)

139 Rudics, Elmar 7295 99.3 97.7 101.8 100.6 399.4 (16)

140 Schachinger, Gottfried 5820 92.1 99.3 95.8 100.0 387.2 (12)

3. Mondsee MS2+/3 121 184.7 195.6 191.4 192.4 764.1 (16)

250 Daxinger, Josef 1270 92.7 101.2 95.4 98.8 388.1 (10)

249 Gierbl, Herbert 2075 92.0 94.4 96.0 93.6 376.0 (6)

4. Neukirchen MS2+/2 95 180.2 182.8 187.7 186.3 737.0 (14)

142 Stingl, Ernst 1954 92.5 92.9 98.5 92.6 376.5 (9)

141 Hahn, Herbert 2488 87.7 89.9 89.2 93.7 360.5 (5)

5. Scharnstein MS2+/1 114 182.8 187.8 183.7 175.8 730.1 (15)

220 Malojer, Josef 90117 99.7 94.2 97.8 98.2 389.9 (10)

221 Lichtenwagner, Alfons 90118 83.1 93.6 85.9 77.6 340.2 (5)

6. Kirchham MS2+/1 106 98.4 102.4 100.2 100.8 401.8 (20)

177 Sperl, Herbert 127 98.4 102.4 100.2 100.8 401.8 (20)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG SEN 2A

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 87 Wieser, Gerhard
SV Lindach

7293 88.9 93.3 84.1 88.9 355.2 (6)

2. 112 Gleich, Gero
Priv. SG Weyregg-Bach

2089 77.2 79.9 80.5 83.5 321.1 (2)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG SEN 3

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 237 Schein, Franz
ATSV Lenzing

5887 105.7 104.4 104.8 106.1 421.0 (37)

2. 238 Brenneis, Walter
ATSV Lenzing

1119 102.7 105.6 105.2 103.4 416.9 (33)

3. 46 Bolliger, Kurt
ASKÖ Gmunden

8813 103.0 103.5 102.2 102.4 411.1 (25)

4. 45 Penz, Franz
ASKÖ Gmunden

4993 104.0 99.0 101.5 99.8 404.3 (21)

5. 32 Maier, Erwin
SV Theuerwang

4230 100.8 102.7 97.3 101.0 401.8 (22)

6. 248 Daxauer, Adolf
Priv. SV Mondsee

1268 101.0 97.6 98.4 98.1 395.1 (17)

7. 100 Neubacher, Erwin
SV Lindach

4634 94.0 96.9 100.1 101.5 392.5 (15)

8. 247 Wesenauer, Johann
Priv. SV Mondsee

7263 98.8 98.8 97.5 97.3 392.4 (12)

9. 101 Hamminger, Walter
SV Lindach

2552 97.1 97.9 98.3 98.0 391.3 (11)

10. 211 Wittmann, Franz
SV Laakirchen/Danz.

7434 98.1 93.8 97.4 98.5 387.8 (8)

11. 33 Maier, Veronika
SV Theuerwang

4242 100.5 95.5 96.0 94.9 386.9 (12)

12. 191 Schober, Alfred
SV Kirchham

6121 94.1 92.2 96.8 99.6 382.7 (7)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG-M SEN 3

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Lenzing MS3/1 118 208.4 210.0 210.0 209.5 837.9 (70)

237 Schein, Franz 5887 105.7 104.4 104.8 106.1 421.0 (37)

238 Brenneis, Walter 1119 102.7 105.6 105.2 103.4 416.9 (33)

2. Gmunden ASKÖ MS3/1 76 207.0 202.5 203.7 202.2 815.4 (46)

46 Bolliger, Kurt 8813 103.0 103.5 102.2 102.4 411.1 (25)

45 Penz, Franz 4993 104.0 99.0 101.5 99.8 404.3 (21)

3. Theuerwang MS3/1 73 201.3 198.2 193.3 195.9 788.7 (34)

32 Maier, Erwin 4230 100.8 102.7 97.3 101.0 401.8 (22)

33 Maier, Veronika 4242 100.5 95.5 96.0 94.9 386.9 (12)

4. Mondsee MS3/2 120 199.8 196.4 195.9 195.4 787.5 (29)

248 Daxauer, Adolf 1268 101.0 97.6 98.4 98.1 395.1 (17)

247 Wesenauer, Johann 7263 98.8 98.8 97.5 97.3 392.4 (12)
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60. BZM - 2018 (Bez. Traunviertel)
LG / LP

25. - 28.01.2018
Schützenheim Lindach

ERGEBNISSE
LG SONDERKLASSE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 198 Schober, Theresia
SV Vöcklabruck 1876

1342 93.3 93.3 91.4 81.2 359.2 (4)
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